публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення бюджетних зобов’язань за Договором
№49 від «11» січня 2024 року:
- зі спеціального фонду - на 15167,26 грн. (
П’ятнадцять тисяч сто шістдесят сім гривень
26коп) у т.ч. ПДВ 2527,88 грн.
2.2.. Загальна сума Договору з врахуванням змін
становить - 85284,74 грн. ( вісімдесят п’ять тисяч
двісті вісімдесят чотири гривні 74 коп) у т.ч. ПДВ
14214,12 грн.
2.3.. Загальна сума бюджетних зобов’язань по
Договору після внесення змін, зазначених у пункті
2.1. даної додаткової угоди, складає 85284,74 грн. (
вісімдесят п’ять тисяч двісті вісімдесят чотири
гривні 74 коп) у т.ч. ПДВ 14214,12 грн., а саме :
- спеціальний фонд - 49284,74 грн (Сорок дев’ять
тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 74 коп), у
т.ч.ПДВ 8214,12 грн;
- загальний фонд - 36000,00 грн (Тридцять шість
тисяч грн. 00 коп) у т ч ПДВ-6000,00 грн.
Договірні зобов’язання виникають в залежності від
реального фінансування. Сума договору може бути
зменшена за взаємною згодою сторін.
- Сума договору планова, бюджетні зобов’язання по
цьому договору виникають в межах кошторисних